

Achizitie consumabile

I.D.: 49536618

Data publicarii	09.09.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.236,41 RON - 1.236,41 RON

Descriere: Achizitie Produs Cod Nr bucati Pret unitar (lei fara tva) Pret (lei fara tva) 1 COLT 325 16 RSC I-3639 93 1.76 164.12 2 Sina 40cm/325/1.6 30050004713 1 142.02 142.02 3 FILTRU AER 41801410300 3 15.97 47.90 4 SORB 00003503521 3 15.97 47.90 5 VASELINA REDUCTOR 80GR 07811201117N 6 23.53 141.18 6 Ulei amestec 1l 7020200HP10 15 26.05 390.76 7 Pila rotunda 4,8 x 200 mm 56057724806 10 6.30 63.03 8 ULEI LANT 20L VIPOIL VIPOIL20L 1 151.26 151.26 9 ULEI HONDA 1L 10W30API1L 3 29.41 88.24
